河南科技大学党支部结对共建协议书（样本）

结对共建双方：                 党支部（以下简称甲方）
                                党支部（以下简称乙方）
为深入贯彻党的十八大、十八届三中、四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，全面推进基层服务型党组织建设和“三严三实”专题教育，激发党支部工作活力，搭建甲乙双方结对共建平台，形成“以共建促党建，以共建促了解，以共建促合作，以共建促发展”的基层党建工作新格局，经甲、乙双方协商，就结对共建活动形式和内容，签订如下协议：
一、甲乙双方成立共建工作协调小组，由双方支委会成员参加，制定共建工作学年规划和学期计划，定期研讨解决结对共建过程的新情况、新问题，努力提高“结对共建”工作水平。
二、甲乙双方要充分利用本单位的党建资源，定期共同开展党建活动，共享党建工作信息，交流党建工作经验，注重“软件”共建，在服务形式和服务内容等方面做文章，努力提高共建工作的内涵。
三、结对共建支部在共建期内要组织开展不少于3次的共建活动。可以共同组织学习讨论会，紧密联系党员思想、学习和工作实际，开展党的思想路线、方针政策以及党员先锋模范作用教育。可以开展读书交流活动。也可就师生普遍关心的国内外形势和时政大事等问题组织专题讨论；或者组织开展主题实践活动，相互介绍教学、管理和学习经验，收集教师对职能部门的意见和建议，以改进机关工作作风，提高服务质量。宣传介绍学校的相关政策和规章制度，加深教师对相关情况的了解，增进双方的相互理解、相互支持；或者进行公益或素质拓展活动等；或者在学习方法、学业规划、就业服务等方面为学生党员提供指导和建议等。
四、结对共建活动期限：     年   月   日到    年   月   日。结对共建期原则为壹学年，期满后双方共建关系自动取消，同时本协议自动作废。在本协议到期后，双方可提前就续签事宜进行商讨，若达成续签协议，双方可以继续开展交流互助合作。
五、双方商定的其他共建内容。
六、本协议书一式两份，共建双方各持一份，未尽事宜，在共建过程中双方将继续友好协商，共同完善。
[bookmark: _GoBack]

　　（甲方）负责人签名：　　　　　　　（乙方）负责人签名：
年   月   日                         年   月   日

说明：此共建协议书为样表，各结对共建党支部可以此为蓝本，根据实际情况，对共建内容进行细化、补充。